AIMUHUCTPALUA
I'OPOJICKOI'O OKPYT'A CTPEJKEBOI

ITIOCTAHOBJIEHHUE

11.01.2024 Ne 18

O BHeceHNUM M3MEHEeHUN B IOCTaHOBJIeHe AIMUHUCTPALMY TOPOACKOTO OKpyTa
CtpeskeBoit oT 27.12.2021 Ne 742

B cootBerctBume ¢ pemrenneM Jymbl ropoackoro okpyra CrpeskeBoil
or 13.12.2023 Ne 435 «O mectHOM 6romskere ropoackoro okpyra CrpeskeBoit Ha 2024
rof 1 Ha miaHoBbiii mepuog 2025 n 2026 rogos»

ITOCTAHOBIJIAIO:

1. BHecT m3meHeHMs] B TMOCTaHOBJIeHME AIMMHUCTpALMM TOPOACKOTO OKpyra
Crpesxesont ot 27.12.2021 Ne 742 (B pepmakuuy ot 09.01.2023 Ne 9) «O6 yTBepkaeHUN
610/1)KETHOTO MPOrHO3a ropoackoro okpyra CrpeskeBoy Ha nepuop 1o 2026 romax:

1.1 ITyHKT 4 nMocTaHOBJIEHNS UCKTIOUNTb.

1.2. ITpunoskenus 1 u 2, yTBeps>KIeHHble YKa3aHHbIM MOCTAHOBJIEHUEM, U3JIOKUTD
B peIaKIM COTJIAaCHO MPWJIOKEHNSIM 1 ¥ 2 K HACTOSIIIIEMY ITOCTaHOBJIEHUIO.

2. Ilpu3HaTh yTPaTUBIIMM CUJIy TOCTaHOBJeHME AJIMUHUCTPALMU TOPOICKOTO
okpyra CrpexkeBoir oT 09.01.2023 Ne 9 «O BHeceHMM M3MEHEHMI B IMOCTAHOBJIEHME
AnpmuHuctpanym ropojackoro okpyra CrpeskeBoii oT 27.12.2021 Ne 742».

3. Hacrosiliee mocTaHOBJIEHME TOAJIEXXUT OQUIMATIBHOMY ONYOJMKOBAHUIO B
razete «CeBepHasi 3Be3[la» U pa3MelleHNI0 Ha OopUIMAIbHOM CaliTe OPraHOB MECTHOI'O
caMoyTIpaBJieHMs TOpoJickoro okpyra CTpeskeBoii.

Mbsp ropoackoro okpyra B.B. Jlennuenko



[Ipunoskenue 1
K MIOCTaHOBJIEHNIO AIMUHUCTPALUU
ropozckoro okpyra CTpeskeBon

or 11.01.2024 Ne 18

broiskeTHBIN TPOTrHO3 ropoackoro okpyra CtpeskeBoit Ha repuon 1o 2026 roga

MJTH.pY61ei

HaumenoBaune
IoKa3aress

2021 ron

2022 ron

2023 ron

2024 ron

2025 rop,

2026 ron

Hoxonpl

2 263,8

2 393,8

2619,1

2221,0

1 963,2

2 009,1

B TOM 4UMcJjie:

Hanorosbie u
HEHAaJIOTOBbIE
IOXOZIbI

553,8

756,8

773,0

830,7

882,7

938,8

Bes3Bo3mesgHbIe
MOCTYIIIEHUS

1702,7

1637,0

1 846,1

1.390,3

1 080,5

1070,3

Pacxonpbl

2318,0

2395,4

2752,7

22853

1 899,7

1957,2

B TOM 4UMcJjie:

pacxopibl Ha
00Ty KMBaHME
MYHUIIUATIATBHOTO
JoJira

0,2

3,1

12,1

20,9

12,4

YCJIOBHO
YTBEPKIEHHbIE
pacxombl

23,6

50,0

Hedumur
(nmpoduuut)

- 106,4

-1,6

- 133,7

- 64,3

63,5

51,9

O6bem
MYHUIIUTTATBHOTO
mosira (Ha ImepBoe
SIHBaps
OYepeHOro roza)

5,9

37,1

83,6

147,3

83,8

31,9




[Ipunoskenue 2

K IIOCTaHOBJIEHNIO AIMUHUCTPAIA
ropojackoro okpyra CrpeskeBoin
or 11.01.2024 Ne 18

Wudopmaiius o mokasaTesassx GpMHAHCOBOIO 00eCeYeHss MyHUIUITATIbHBIX ITPOrpaMm
ropozckoro okpyra CTpeskeBon

MJTH.pyOJ1en

Haumenosauune
IIoKasareis

2022
rop,

2023 ron

2024 ron

2025 rop,

2026
rop,

1. Pacxonpl Ha peain3aiuio
MYHUIUTIAIbHBIX TIPOTPaMM -
BCEro, B TOM YMCJIe:

2089,2

24353

1934,3

1581,1

1617,3

1.1. MyHuiunaabHas
nmporpamMma «Pa3Butne
MaJioro " cpenHero
MpeanpUHUMAaTEebCTBa Ha
TepPUTOPUN ropofCKOro

okpyra CtpeskeBoi»

76,7

48,2

34,8

34,6

34,6

1.2. MyHuiunaabHas
nporpamma  «ObecreueHne
OOCTYIHBIM ¥ KOMMOPTHBIM
SKUJTbEM SKUTEJIEM TOPOJCKOTO
okpyra CTpexkeBoi»

13,7

19,5

25,0

11,5

10,9

1.3. [Iporpamma
KOMIIJIEKCHOTO pa3BUTUS
KOMMYHaJIbHOM
MHOPACTPYKTYPbI
rOpOACKOTrO
CTpeskeBoin

OKpyTa

40,3

57,9

51,9

10,1

21,0

1.4. MyHuiunaabHast
nporpamma «Ymcrasi Boga»

31,9

0,5

0,5

1.5.
mporpaMma
SKUJTUILIHOTO
KaIMTaJbHOTO
SKUJIMIITHOT'O
rOpOACKOTO
CTpeskeBoin»

MyHunmnaabHas
«Pa3Butue
XO3SIACTBA U
pEeMOHTAa
(oHma

OKpyTa

3,9

7,3

10,0

4,2

4,2

1.6. MyHuiunaabHas
nporpamma «PasButne
MHQPaACTPYKTYypbl TOPOACKOTO
XO03SMCTBA U BJIaroyCTPOMCTBA
TOPOJICKOTO OKpyTa

78,8

98,1

49,0

25,6

25,6




CTpeskeBoin»

1.7. MyHuiunaabHas
Iporpamma «IToBbIlieHne
9(pdEKTUBHOCTM  JOPOKHOM
IesITeTbHOCTY Ha TePPUTOPUNA
rOpOACKOTO OKpyTa
CTpeskeBoin»

81,7

83,2

71,8

54,3

54,7

1.8. MyHuiunaabHast
nporpamma  «IIpodmiakTuka
IIpaBOHAPYILIEHUH,
TeppopusMa, a TaKxe
MUHMMM3aLMS " ()
JIMKBUIATIVST TIOCIeACTBUN
MpOSIBJIEHUI Teppopu3Ma Ha
TeppUTOPUN ropofCcKOro
okpyra CTpe>keBoi»

3,0

4,7

5,3

1,3

1,3

1.9. MyHuiunaabHast
IporpamMmma «Obecreuenne
6e30IMmacHOCTH
SKU3HEIESITETbHOCTU
HaceJIeHUsT rOpPOICKOTO
okpyra CTpe>keBoi»

18,6

24,9

20,3

16,7

16,7

1.10. MyHunmnaabHas
nporpamma «@DopmMupoBaHme
6J1arONPUSITHON ¥ JOCTYITHOMN
COIMAJTbHOM Cpenbl B
TOpPOJICKOM OKpyTe
CTpeskeBoin»

28,7

34,4

18,0

13,4

13,3

1.11. MyHuiunaabHas
nporpamma  «JleTrcTBO  mof,
3alIUTON»

50,4

34,8

33,4

29,2

29,2

1.12. MyHnunnaabHast
nporpamma «PasButne
KyJbTYpbl Ha  TeppUTOPUU
TrOPOJICKOTO OKpyTa
CrpeskeBoi»

135,2

173,5

108,4

71,5

77,0

1.13. MyHuiunaabHast
mporpamma «PasButne
0b6pa3oBaHMs rOpOACKOTO
okpyra CtpeskeBoi»

1.320,0

1518,1

1321,8

1192,2

1 206,9

1.14. MyHuiunaabHast
nporpamma «PasButne
busnueckon  KyJbTYpbl U
criopTa Ha TepPUTOPUN
TOPOJICKOTO OKpyTa
CrpeskeBoi»

147,8

120,1

105,7

93,7

99,1

1.15. MyHuIMITaIbHAS
porpaMma

17,9

19,9

19,8

18,7

18,7




« COBepH_IeHCTBOBaHI/Ie

MYHUIUITAIbHOTO
YIIpaBJIEHUSI»

1.16. MyHuiunaabHast

nporpaMma «DopmupoBaHue

COBpPEMEHHOM TOPOJICKOM 40,3 190,3 58.5 40 40
cpeabl TOPOJCKOTO  OKpyra

CrpeskeBoin  Ha 2020-2026

TOJIbI»

1.17. MyHuiunaabHas

IporpaMma

«@DopmupoBaHne

3AKOHOTIOCTYHIHOTO 0,005 0,01 0,01 0,01 0,01
TIOBEIEHMS YUYaCTHMKOB

IOPOKHOTO  NBVMKEHUSI B

rOPOACKOM OKpyTe

CrpeskeBomn»

2. Pacxopnpl Ha

HETIPOTPANMMHBIE 306,2 317,4 351,0 318,6 | 339,9

HaIlpaBJI€HNA JeATEeJIbHOCTU




	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 27.12.2021 № 742

